
CC 308 HD

autokamera
autokamera
reJeStrator JaZDY
Car Camera
autÓ kamera

NÁVOD K POUŽITÍ
NÁVOD NA POUŽITIE

INsTrUKcjA ObsłUgI 
INsTAllATION MANUAl
HAszNÁlATI UTAsÍTÁs



CZ - 2

PŘED POUŽITÍM zAŘÍzENÍ sI PrOsÍM POzOrNĚ PŘEČTĚTE TENTO NÁVOD A UscHOVEjTE 
jEj K POzDĚjŠÍMU NAHlÉDNUTÍ.

ObsAH

ÚVoD
Děkujeme, že jste si vybrali naši autokameru. Tento návod obsahuje důležité bezpečnostní 
a provozní informace. Před použitím zařízení si jej prosím pozorně přečtěte, aby nedošlo 
k problémům při používání, a návod uschovejte pro případné pozdější nahlédnutí. Dodržujte 
prosím následující důležité bezpečnostní a provozní pokyny.

bEzPEČNOsTNÍ POKYNY
• Autokamera nesmí být vystavena kapající ani tekoucí vodě a nesmí přijít do styku s nádobami 

naplněnými tekutinami, například s vázami. 
• Udržujte kameru v čistém stavu. Nikdy ji neukládejte v horkém, prašném, vlhkém či mokrém 

prostředí. Nevystavujte autokameru přímému slunci. 
• Obrazovku a tlačítka tiskněte jemně. Jinak můžete výrobek poškodit.
• Nepoužívejte kameru v extrémně suchém prostředí.
• Nevystavujte kameru vysokým teplotám (přes 40 °C), zejména v létě v automobilu se 

zavřenými okny.
• Nepokoušejte se sami kameru demontovat ani opravit. K opravě je nutná kvalifikovaná 

osoba. 
• Před čištěním odpojte kameru od zdroje napájení.
• K čištění použijte suchou měkkou tkaninu. 
• Tento produkt není určen ke komerčnímu využití. Je určen pouze k použití v domácnosti nebo 

pro osobní použití.
• Přístroj nerozebírejte. Z důvodu zamezení rizika úrazu elektrickým proudem neodnímejte 

kryt. Uvnitř nejsou součásti určené k obsluze uživatelem. Přenechejte servis kvalifikovaným 
osobám.

• Pokud přístroj delší dobu nepoužíváte, je třeba kabel USB přístroje odpojit od počítače.
• Nevystavujte výrobek prudkým nárazům. Dbejte, aby nedošlo k pádu výrobku. Mohlo by to 

způsobit jeho poškození.

OBSAH ......................................................................................................................................... 2
ÚVOD ........................................................................................................................................... 2
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY .......................................................................................................... 2
DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ .............................................................................. 3
TECHNICKÉ SPECIFIKACE VÝROBKU ..................................................................................... 3
CO JE V BALENÍ .......................................................................................................................... 3
SEZNAMTE SE S AUTOKAMEROU ............................................................................................ 4
POUŽÍVÁNÍ AUTOKAMERY ........................................................................................................ 4
PROVOZ AUTOKAMERY............................................................................................................. 5
PŘIPOJENÍ K TV / HDTV .............................................................................................................. 8
INSTALAČNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ ................................................................................................... 8
UKLÁDÁNÍ SOUBORŮ DO POČÍTAČE ....................................................................................... 9
ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ ................................................................................................................... 9



CZ - 3

CZ

DŮlEŽITÁ bEzPEČNOsTNÍ UPOzOrNĚNÍ
Aby nedošlo k selhání programu, nikdy přístroj náhle neodpojujte od počítače, pokud právě  
probíhá přenos souborů. Při čištění přístroj odpojte od počítače. K čištění přístroje použijte 
suchou měkkou tkaninu. Výrobek nerozebírejte, ani k čištění jeho povrchu nepoužívejte alkohol, 
ředidla či benzen.

Upozornění: Učinili jsme maximum, abychom vám poskytli úplný a přesný návod. Avšak  
nemůžeme zajistit, že se v procesu tisku nevyskytnou chyby nebo opomenutí.

TEcHNIcKÉ sPEcIFIKAcE VÝrObKU
• Senzor 2MP CMOS
• Rozlišení statické fotografie: 12 M / 10 M / 8 M / 5 M / 3 M /2.0 M /1.3 M / VGA
• Rozlišení videa: 1080fhd (1920x1080 pxl / 25 fps); 1080p (1440x1080 pxl / 25 fps); 

720p (1280x720 pxl / 30 fps)
• Širokoúhlý objektiv
• Formát souborů: JPEG, AVI
• Zcela plochá LCD obrazovka TFT 2,0 palce (5,1 cm)
• Funkce zámku SOS
• Funkce digitálního zoomu 4 x
• Paměť rozšiřitelná pomocí karty micro SD až do 32 GB
• Vysokorychlostní rozhraní USB 2.0
• Zabudovaná lithiová nabíjecí baterie 3,7 V / 180 mAh
• Provozní teplota: 0 °C až 40 °C
• Skladovací teplota: −20 °C až 60 °C
• Plná video kvalita s vysokým rozlišením 1080p pro přehrávání v TV
• Okamžité spuštění / ukončení nahrávání při spuštění / vypnutí motoru
• Pořizování fotografií 12 M s funkcí pořízení okamžitého snímku obrazovky
• Zobrazení aktuálního času a data na videu a snímku
• Malé diskrétní provedení 
• Plynuté nahrávání ve smyčce – bez časové prodlevy
• Podpora více video zámků k zamezení přepisu důležitého videa
• Spolehlivá montáž na sklo (upevnění otočné o 360°)
• Audio: zabudovaný mikrofon a reproduktor
• Napájení: 5 V / 1 A
• Funguje s Windows 7, 8, Vista a XP

cO jE V bAlENÍ
Ujistěte se, že balení obsahuje níže uvedené položky. Pokud některá položka chybí, kontaktujte 
prosím místního maloobchodního prodejce, u kterého jste tento výrobek zakoupili.

1. Palubní autokamera . . . . . . . 1 kus
2. Návod k použití.  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 kus
3. Instalační přísavka . . . . . . . . 1 kus
4. Kabel USB . . . . . . . . . . . . 1 kus
5. Automobilová nabíječka . . . . . 1 kus



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


